
دسـت افـراد صـاحب نفـوذ را از
ــاه ــاورزان کوت ــپردههای کش س

میکنیم

رئیـس سازمـان مرکـزی تعـاون روسـتایی ایـران
گفت: نخواهیم گذاشت عده قلیلی سودجو و صاحب
نفـوذ جیـب خـود را بـا امـوال و سـپرده هـای

کشاورزان پر کنند.
حسین شیرزاد در جلسه ستادی ساماندهی واحدهای اعتباری اظهار داشت:
تنها راه ناگزیر اصلاح اساسی شیوه حکمرانی در تعاونی های کشاورزی
و روستایی با همراهی و همیاری خود نظام تعاون روستایی متشکل از

اتحادیه ها و اصناف است.

وی افزود: اصلاحات بنیادین در سازمان تعاون روستایی بدون همراهی
مدیران سیستم تعاونی، ختم به هرج و مرج و بی سازمانی خواهد شد.

شیرزاد خاطر نشان کرد: هیچ راه دیگری برای حفظ موجودیت سازمان
مرکزی تعاون روستایی و اتحادیه های مرکزی و نظارت جز اصلاحات گام
به گام نمی شناسم وباید کمک کنیم تا شانس وقوع اصلاحات در شبکه

افزایش یابد.
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وی همچنین با اشاره به وضعیت واحدهای اعتباری سازمان تعاون
روستایی گفت: وضعیت امروز این واحدهای اعتباری یک اتفاق و تصادف
نیست بلکه حاصل یک مدیریت توام با تسامح و تساهل و نتیجه انتخاب

های نادرست مدیریتی مان طی ده سال اخیر است.

مدیر عامل و رییس سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران تصریح کرد:
هیچ راه جادویی جز محدود کردن شیوه های مدیریتی بی حساب و کتاب و
مطالعه نشده این واحد ها وجود ندارد و یکی از رویکرد های مهم
ارزیابی مدیران استانی قطعا شیوه مقابله آنها با این واحد های

اعتباری خواهد بود.

شیرزاد گفت: فساد و ناکارامدی در واحد های اعتباری محصول سوء
مدیریت و سوء برداشت ها از مفاهیم مالیه خرد در نظام تعاونی ها
در هنگامه ای که هیچ استاندارد حسابداری و مالی قابل قبولی
نداریم ، نهاد نظارتی تعریف نکردیم ، پروتکل های بانکی یا صندوق
داری نداریم ، مفاهیم بانکداری را نمی فهمیم و اصولا کفایت و
دانایی و دانش لازم را در حوزه های مالی ، حسابداری و پولی نداریم
مداخله گری غیرمجاز در بازار های پولی در قالب واسطه گری های

وجوه و اعتبارات ، یک اشتباه فاجعه بار است.

وی ادامه داد: سریعا باید رشد واحد هایی که احیانا مورددار هستند
متوقف گردند و از عضویت اعضای غیر عضو شبکه تعاونی ها و مصارفی

غیر از مصارف بخش کشاورزی جلوگیری نمود .

شیرزاد خاطر نشان کرد: نباید بگذاریم عده قلیلی سود جو و صاحب
نفوذ جیب های خود را با اموال و سپرده های کشاورزان زحمت کش پر
کنند و در نهایت با به خطر انداختن آبروی هفتاد ساله سازمان
مرکزی تعاون روستایی و وزارت جهاد کشاورزی دچار بحران های حاد

اجتماعی شویم.

مدیر عامل و رییس سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: با هر
مدیری که در این معرکه ی مفسده آمیز معاضد، مباشر یا آمر به این

منکر باشد قطعا متخلف بوده و سریعا برخورد خواهد شد.

رویکردهای جدید سازمان تعاون روستایی منطبق بر بازار می شود

شیرزاد : یکی از فعالیت های اصلی سازمان مرکزی تعاون روستایی
تنظیم بازار محصولات کشاورزی (تعادل نسبی در عرضه ، تقاضا و قیمت)
می باشد. سازمان تعاون روستایی قصد دارد با تغییر این رویکرد به



شیوه بازارهای مدرن و امروزی منطبق شود.

بنابراین گزارش ،شیرزاد مدیر عامل و رییس سازمان مرکزی تعاون
روستایی در جلسه مدیران استانی سازمان تعاون روستایی و مدیران
عامل اتحادیه های استان که با حضور برابری معاون امور فنی و
بازرگانی و مدیران برگزار شد، با اشاره به اینکه، یکی از فعالیت
های اصلی سازمان مرکزی تعاون روستایی تنظیم بازار محصولات کشاورزی
(تعادل نسبی در عرضه ، تقاضا و قیمت) می باشد گفت، این سازمان
قصد دارد با تغییر این رویکرد به شیوه بازارهای مدرن و امروزی

منطبق شود.

وی ادامه داد: به جهت حضور موثر در بازار به ویژه در ماه مبارک
رمضان برای تعادل نسبی در قیمت خرما ، اقدام شد. در حال حاضر
خرما به طور مستقیم توسط سازمان تعاون روستایی در فروشگاههای

زنجیرهای و تعاون روستایی عرضه میشود.

شیرزاد، با اشاره به اینکه پیش از این خرمای مضافتی بم هر کیلو
به ۳۳۰۰ تومان خریداری میشد که این قیمت نارضایتی تولید کنندگان
به همراه داشت گفت: با ورود به موقع سازمان تعاون روستایی جهت
تحریک در بازار در اوج برداشت به ازای هر کیلو ۵۵۰۰ تومان اقدام
شد و تمامی خرماهای خریداری شده در بستههای بزرگ (مادرکارتن) هشت
تا ۸٫۲۰۰ کیلوگرم است که نشان دهنده کیفیت خوب خرمای خریداری شده

است.

مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اظهار داشت، در ماه
مبارک رمضان به جهت افزایش تقاضا با حضور دلالان که موجبات افزایش
قیمت را به همراه داشت، این سازمان در شرایط خاص زمانی با اخذ
موجوز لازم از کمیسیون تنظیم بازار در خارج از بورس عرضه نمود.

وی با اشاره به افزایش قیمت محصول خرما در روز های اول ماه مبارک
رمضان گفت: با حضور به موقع در بازار برای تامین منافع مصرف
کنندگان اقدام گسترده ای جهت عرضه مویرگی در فروشگاه های زنجیره
ای ، غرف سازمان میادین میوه و تره بار ، فروشگاه های تعاونی

روستایی نموده است.

مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی در جمع مدیران و مدیران
عامل اتحادیه های استانی از اهمیت ،شفافیت و عملکرد بخشهای
استانی گفت: این سازمان برای ایجاد نظم کاری و شفافیت در عملکرد
و اقدام موثر جهت تامین منافع تولید کنندگان و مصرف کنندگان ،



ارتباط با معاونتهای تخصصی و مجموعه های سازمانی وزارتخانه متبوع
را در اولویت قرار داده است.

شیرزاد تاکیدکرد، مدیران استانی در روزهای آتی ، با توجه به مشکل
سرمازدگی ابتدای فصل ، چالش آب و… کمبود میوه با دیگرموارد در
پیش رو، با همکاری دستگاه های ذیربط پیشبینی لازم را نموده و
براساس آن برنامه های مدونی را برای تنظیم بازار ارائه نمایند.

در پایان این مراسم مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران
با اشاره به اینکه این برنامهها در شبکه بزرگ تعاونی روستای و
کشاورزی که با سیاست های وزارتخانه همسو شده و این همسو یی به
تصمیم گیری در بازار کمک موثری خواهد نمود گفت : این اثر گذاری
ضمن حمایت از تولیدکنندگان محصولات کشاورزی منافع مصرف کنندگان را

به همراه خواهد داشت،

از مالباختگان صندوق اعتباری البرز که مجوز خود را از سازمان
تعاون روستایی کشور دریافت کرده است در اعتراض به آنچه که
ورشکستگی صندوق عنوان شد، مقابل سازمان تعاون روستایی کشور تجمع

کردند.

به گزارش تسنیم،  چندی پیش جمعی از مالباختگان صندوق اعتباری
توسعه البرز که مطرح بود  مجوز فعالیتش را از سازمان تعاون

روستایی کشور گرفته است، مقابل این سازمان تجمع کردند.


